
Český rozhlas IH"HIHIIIIIIINH“"N"“

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. 5/2020
k rámcové dohodě na dodávku klimatizačních jednotek ze dne 14102019

Český rozhlas
zřízený zákonem (:, 484/1991 Sb., o Českem rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank as, č„ ú.: 1001040797/5500

(dále jen jako „kupující“)

a

DCI Czech a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21039

se sídlem Štěrbohoslká 1404/104, 102 00 Praha 10
zastoupená: Petr Kysučan, místopředseda představenstva

IČO 04501624, DIČ CZD4501624
bankovní spojení: Raiffeisenbank as., č, ú.: 407131002/5500

(dále jen jako „prodávající“)
(dále společně jen jako „smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením & 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") a v souladu s článkem ||. rámcové dohody na dodávku

klimatizačních jednotek ze dne 1.10.2019 (dálejen „rámcová dohoda") tuto dílčí kupní smlouvu
(dále jen jako „smlouva“)

|. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je ze strany prodávajícího povinnost odevzdat kupujícímu věc, která

je předmětem koupě a umožnit kupujícímu nabýt k ní vlastnické právo, a to1 ks
klimatizačního systému spřímým výparem chladiva požadovaného výkonu včetně
chladiva (dále jen „zboži“) vč. jeho montáže a instalace. Parametry provedení zboží jsou

uvedeny níže v tomto odstavci smlouvy:

a) Vnější klimatizačníjednotka (počet ks/značka/typ): 1 ks SAMSUNG AC071RXADKG/EU,
b) Umístění vnější klimatizační jednotky: na západní části střechy
c) Vnitřní klimatizační jednotka (počet ks/značka/typ): 1 ks SAMSUNG ACO71RNCDKG/EU,

d) Umístění vnitřní/vnitřních klimatizačních jednotek: kontrola vysílání,
e) Chladícívýkon: 7,1 kW.

2. Předmětem této smlouvy ze strany kupujícho je povinnost zboží převzít a zaplatit
prodávajícímu kupní cenu.

3. Technický popis a další specifikace zboží vč. konkrétních požadovaných činností jsou
uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

4. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné pro jeho řádné užívání.

1/3



5 Český rozhlas
II. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání zboží je ČRo Regina a ČRo Region, Středočeský kraj, Hybešova
10, Praha 8.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 10 dní

ode dne účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží

oznámit kupujícímu nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený vhlavičce této

smlouvy.

|||. Cena zboží a platební podminky

1. Cena zboží je dána nabídkou prodávajícího a činí 65.115,— Kč (slovy:
šedestápěttisícstopatnáct korun českých) bez DPH. Zdanění proběhne v režimu přenesení

daňové povinnosti dle & 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré další náklady
prodávajícího související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa

odevzdání, zabalení zboži).

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Bude—Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží

dva a prodávající jeden.

5. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se vsouladu sustanovením 5 89a

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako
místně příslušný soud obecný soud podle sídla kupujícího.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její:
Příloha: Cenová nabídka č. 5/2020 ze dne 11.08.2020;

Příloha: Specifikace zboží.

V Praze dne 13 "08"21321? V Praze dne

    
..._.= Český rozhlas ©

Odbor sm | mu
vmthudsh!11.11099 m z

62 10:45245063| Doc: cum

--'.'_'..A(Dmíb
, snow
» mmm

DCI Czech a.s. < . ,
Slérbnhnlská14041104 IL“ 04501624
10200Praha10 DIČ. (104501624      /3

     
 



E český rozhlas

Věcný garant:  

3/3



Příloha: Cenová nabídku č. EIZOZO ze dne11.8.2020
 

   

 
 

 

 

 

 

 

     
   

 

 
 

  
 

   

 
  

  

  

     
  

   
   

  
  

   
 

 

   
 

   
   

  

  
  

 

  
 

 
  

Mm . „.„mthMM .wmy...„,...„mm mnumummmwcm.1m1manmmyvpumnuncaeamumm sum m. wmv.m mm

.. rumDMMwm „mm mm
FW„MI* mmm Tmnm „mmm mmm „mmm “ “Mm“:$*“ "" *“ wvaA “MKE"V “W;“mamma „.K„„ v -

nlmmwlmummy
mvwzmw/kw ““"-“**
mmmwmm mm.mn-:|1vmunwmmI-vmpm . , .a | 15c.: As::

mmnnmmwmmm m. pmamm1. *“ m1mmlumhmldmlu „___ " mml-dmkm—nnzm ___„ "'“-w v "
„.W—„mmm»!u „»n “„zaťrxďx“ „.n—mwoSOMmw “*““ m; “*“
4mmu-mvglmmumm mmm WM mmwmm

anmemvymunwlmhý" „mmm_, W.;
2 mm „) mmm ..“., mmmwmllx „,„mwwh nyu Wlmvwlllm ...a-„mw ...na-„ wumw mmm—mm„mw „M,mm “ „_Mwm1 m,...mmm

„„mmwm nmnnwwmwmmm mu-I „„m „m.)
„mmmhmm.,mmm. wmvvvmwarm amu)

smmhuumavmmýmhM-m mmsmwmm
.nadm-„1m1„mmm “ ' "“

E, M mmm M
»:

mamma:M.WMMW„.:.—„=„„ M.WM mnmmůmm.amwnmwm 53; www MMMm1waw.mlmm _m u mmm

www .mmwnllnlWm „Mmmwmm,mhmw1mwm1ur—1mmm uanpm„mm mm.„mms„. „mm „„ =.1»“ nwmmw: mmmm
mmm vawmmlswwumdwk Mm1rvýmhb-1wlMsmwlýmmuilnm

Inumi: . nan.mu „s13 w-kmwmlmwnmmvm-lwm—mnmawmummum “;;“„ŠÉLM 'LÍQMLSWmmťx .

Mm.1m. „m „. „„ mm „mmmm.„„ „„m. „mm. „m. mam„mm(„ wmm...., „. mu35333345;mm;“ v
„WMW„MW„mmwmmwuw mmmmmimgrmmq' '

„...umw....mmmmm;.mm ';mm
mm.1.41...:VWwmvml-unwm. JW.
mm„».-„1„. „wm rmymmm,vim„.

mm>mm;.„mmv1—1..MN.Mm.:PWmmmAnnMvem-mmm MBW! „.mmm w mmw-vm..„.m1 ..
mm mm „„mm:mm.. . „Mu „„ „M mam mm mm „.mm mm . mmm! umu.„.mnmlnu.mm
„„na „mm „mmvemuunlml„ wm .nlmmmmwmipmmmm:1mm wmvmkamu .„1mn.m.ummm.mn—m“»vytknulnmlnmowu5 mm.vw. meme1ummuk.u1kynmlnlwm„wunu.mmhMmmm mdodam '

pmlum„ „a la vam. mmm., „wm umm..,„mmmw...... Wupa“„„.W-sm-m1 Imm. „mmm
Wm. m. Mm Wmmh 1m:huh-

wm mmluwMu1sya1nmu.Mlmw
hmmm:„,...nm.m-

dodám. .mm »..mmmcum.,. mmhm Mm(5.4mm „u m1„..-murummmmmmMoby.=.25mmmm20 „MMM , ) umnimumuwmucnmw &

21 Mmam-rmr-wmnkmummlwmwmw mmm-anmtmnwthmhmhmmnaimumnmmw ' \„_ M „ __k „mw umu mp,.: mnm „ . .
DlumNuf-luwww!„11mm1m..hmmm

22 lnhuwúDMM“rmmmWM„MAN-M&W1Mwmlhuh iwzurummm mnm. 1
o.pwwmmwa

2 3 „m m. .. „W:m.... „nm m.,...,vmwvmm:1 mm "““-*mgmgmwmm— \

mim. m1adwduhummtw-wmawareszmmew„. „„a „mam www ==1:mamamky!-Mm:mmmsumuv25 „„„„._„.Mwm.mm.m „.mmmmmwmm .,
Mm .mmmmmmanno„„a—„.nnhyhmumm m1 am"..Immunlmmmuz. . wu „.W Vmm. „nm. „M.:.

26M\UmeY-mdhhdnvpmmlmYDNMulhuml-dnuklimlwlmwvhdmuntypwwnimw»ume-omvmkvhwm, p-mmxmmmmxmumww :
smnmwnyDannymwnv—m-mmmumm

„M..mw.hmmmm„M„.W„w.W„M. .„m. „.mmm„mmm „w.„mm„. m m .„. 311131333 33:33: m 2umnlunmmvpíu-dbmmyJV-ddeu-Enmnlklmwumm) "“"
mm

"

mmm„mmm mw „„ „„ mmm,nUN-d.mmm... M .W mm„ „mmm„..—mmmmmn.m.,“. m. „ „. .. mm.“.„amen„,y-„.n».„mum-mmmsmum (pmwkhdmipmmwmnmmlm) xun-namifu-zscmzncm 2

36 „M.M..,-mmm m. „. „„..-„„„WM;“"$$“„MW.„..am.„mm „M_„W., „m. m „„„3333313331ngWM wm ,“'“" mm„1mcm pm:. cm m. .
mm mm um. ; mem

 

   
 



Příloha — Specifikace zboží

Dodávka 1 ks klimatizačního systému pro kontrolu vysílání v objektu ČRo Regina a Region, Středočeský kraj,
Hybešova 10, Praha 8

Stávající zařízení:
Klimatizačních sestava MDV pro kontrolu vysílání je momentálně funkční, ale dochází kvýpadkům zařízení a není

známa příčina. Je objednána výmena ventilátoru vnitřníjednotky. Pokud se zařízení podaří opravit, tak bude zachováno

jako záložní. Pokud se zařízení nepodaří opravit, tak bude ještě v průběhu září 2020 v rámci samostatne zakázky
demontováno a nahrazeno druhou sestavou Samsung.

Bude dodáno zařízení:
Vnější klimatizačníjednotka: 1 ks SAMSUNG ACO71RXADKG/EU
Vnitřní klimatizační jednotka: 1 ks SAMSUNG ACO71RNCDKG/EU
Kabelový ovladač 1 ks— s minimálně dvojžilným kabelem a v provedení s podsvíceným displejem
SESTAVA BUDE MÍT NASTAVENÝ AUTORESTART A BUDE NASTAVENA TRVALE POUZE NA CHLAZENÍ!

Umístění vnitřníjednotky: na stěně v místnosti kontroly vysílání. Jednotka bude umístěna ve výšce cca 3,2 m na delší
stěně místnosti, na kratší stěně místnosti nade dveřmi zůstane stávající klimatizace MDV.

Trasa - potrubí a kabeláž mezi jednotkami:
Délka trasy cca 12 metrů, počítáno s rezervou. Z místnosti kontroly vysílání bude potrubí s komunikační a napájecí
kabeláží a trubičkou pro odvod kondenzátu vedeno do chodby nad podhled a odtud prostupem na střechu

Nové prostupy:
Bude nutno realizovat dva nové prostupy nebo rozšířit prostupy stávající.



Napájení a jištění vnější jednotky:
Napájecí bude řešeno z rozvaděče mimo místnost kontroly vysílání. Jistič bude dle udajů výrobce 200, bude dodán a

osazen do rozvaděče v rámci zakázky. Délka napájecí kabeláže (3x 4,0 mm2) je cca 10 m.

Napájení a komunikace mezi vnější a vnitřními jednotky:
Kabeláž bude realizována takto:

1/ nová napájecí kabeláž mezi vnější a vnitřní CYKY 3x1 „5 mm2 — cca 12 m,

2/ nová komunikační kabeláž JYTY 2x1mm2 mezi vnější a vnitřní jednotkou — cca 12m.

Odvod kondenzátu: s čerpadlem na odvod kondenzátu, kondenzát bude veden hadičkou na střechu.

Omezení přístupu či provádění hlučných prací:
Případné další omezení se vztahuje na vrtání a hlučné práce — bude řešeno operativně dle potřeb vysílání (při
písničce, v pauze).

Další požadavky k zakázce:

- CU potrubí: bude nataženo v celé trase noveý
- záruka při dodávce nového potrubí: 48 měsíců,
- požární ucpávky: nejsou požadovány,
- pokud nebude přímo u jednotlivých sestav uvedeno jinak, tak všechny prostupy pro potrubí, kabeláž je nutno zednicky
zapravit (sádra, tmel),

Požadavek na zalištovánílzakryti potrubí či kabeláže:

V místnosti kontroly vysílání budou rozvody (potrubí, kabeláž, hadička pro odvod kondenzátu) vedeny v liště, stejně
jako komunikační kabel pro kabelový ovladač.

Dokumenty požadované v rámci zakázky:
a/ záruční list s uvedením typu a výrobních čísel jednotek, délky záruční !hůty, druhu a množství chladiva,

b/ prohlášení o vlastnostech/o shodě k dodaným zařízením i potrubím (oficiální prohlášení o vlastnostech/shodé, ne

čestné prohlášení),
c/ zápis o provedení tlakové zkoušky chladicího systému,
d/ zápis o provedení provozní zkoušky a zaregulování systému,
e/ bezpečnostní list chladiva,
f/ návody k zařízení v ČJ v tištěné a el. podobe,
g/ výchozí revize el, připojení.




